punto por mayoría de votos.  

En consecuencia y por lo anteriormente expuesto se emite el siguiente: 

DICTAMEN 

PRIMERO: SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL MUNICIPIO DE 

SAN ANDRÉS CHOLULA, PUEBLA, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019, POR UN 

IMPORTE TOTAL DE $850,199,500.00 (OCHOCIENTOS CINCUENTA 

MILLONES, CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N) 

DE CONFORMIDAD CON LO SEÑALADO EN LOS CONSIDERANDOS XI Y XII, 

EN EL QUE SE JUSTIFICA Y PARTICULARIZA EL GASTO DEL MUNICIPIO; DE 

CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 115 FRACCIÓN I, 

II, Y IV DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS